
                                                                                                       

REFERAT
RUH

Møde – fysisk - i Diabetesforeningens ”Regionsudvalg Hovedstaden”
den 26. maj 2021 kl. 19.00 hos Einar Eriksen, privat.

Deltagere: Einar Eriksen (EE), Elsa Bergenholz (EB), Villy Kofod (VK),
Jørgen Nielsen (JN), Inge Mynster (IM)

      Afbud: Jørn Langenholt (JL) og Keld Baerens (KB)

Dagsorden – modtaget fra EE 24. maj 2021, således:

1. Dagsorden: Godkendelse – med nedenstående ændring!
2. Sidste referat – digitale - møde den 6. april 2021: Godkendelse
3. Ændring! Deltagelse i – digitalt – Repræsentantskabsmødet den 29. 

maj 2021
4. Økonomisk status fra kassemester Jørn Langenholt – intet nyt
5. Strategi og fokus for regionsudvalget i de næste to år:

Drøftelse og evt. fastlæggelse af strategier og handlinger indenfor 
følgende fokusområder:

a. Unge- og familiegrupper.
b. Opmærksomhed på DB 1´erne.
c. Kontakten til lokalforeninger. Hvorledes styrkes samarbejde de 

enkelte lokalforeninger imellem?
d. Samarbejde med STENO.
e. Kommune- og regionsvalget til efteråret, hvor lokalforeningerne 

har en særlig udførende rolle.
1. Eventuelt. Herunder fastlæggelse af næste RUH-møde.

- Referat –

Ad 1. Den fremsendte dagsorden godkendtes incl. ændring, som anført.

Ad 2. Det fra KB modtagne tilrettede referat af 15. april 2021 godkendtes.

Ad 3. Dette punkt på dagsorden var til forberedelse til deltagelsen på det 
digitale Repræsentantskabsmøde lørdag, den 29. maj 2021.
Dette møde er den første del af årets R-møde, som alene omhandler foreningens
økonomi – fremlæggelse og godkendelse af revideret årsregnskab 2021, 
fastsættelse af kontingentsatser for 2022 samt fremlæggelse og godkendelse af 
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rammebudgetter for de kommende år.
De fremmødte bestyrelsesmedlemmer drøftede det modtagne mødemateriale, 
som modtaget den 12. maj 2021. Og aftalte vores stillingtagen i forbindelse 
med mødets afholdelse.
Endvidere drøftedes vores stillingtagen omkring ”modtaget notat” med 
bemærkninger til det udarbejdede årsregnskab 2021.
IM deltager på R-mødet, som delegeret for RUH og afgiver stemme iht. det 
aftalte. Andre medlemmer af RUH, der deltager på R-mødet, som delegeret for 
deres egen lokalforening, afgiver stemme ud fra denne stillingtagen.
IM og EE deltager på digitalt ekstraordinært møde mellem regionsudvalgene, 
søndag den 30. maj 2021 (kl. 17.00 til 19.00) – referat fra Anne Sander 
modtaget i juni måned!
Anden del af repræsentantskabsmøde afholdes – fysisk – lørdag den 4. 
september – forberedelse til dette R-møde skal foregå på næste B-møde, jfr. 
nedenstående Ad 6.

Ad 4. JL havde meddelt afbud til dagens møde. EE oplyste, at der ikke var 
noget nyt omkring økonomi,

Ad 5. Punktet behandles på et senere møde i efteråret. Afklares på B-mødet i 
august måned?
JN oplyste omkring pkt. 5.a., at han telefonisk havde kontaktet Liv Olivia 
Fritzen, Ungegruppen, Hovedstaden og Maria Dalgaard Richter, 
Børnefamiliegruppen, Hovedstaden for at komme i gang med en afklaring 
omkring den aktuelle situation og omfanget af aktuelle aktiviteter på disse 
områder. JN aftaler selv evt. mødeaktivitet med dem?

Ad 6. Næste B-møde i RUH aftaltes til den 31. august 2021 kl. 19.00 til 
afholdelse på Plejehjemmet SALEM, Mitchellsstræde 5, 2820 Gentofte.

NB! Mødet er nu ændret til afholdelse på hovedkontoret!
Diabetesforeningen, Stationsparken 24, st. tv., 2600 Glostrup.

Allerød, 18. august 2021 Referent: Jørgen Nielsen
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